２０１３年１１月１５日

関係各位

日本建築学会九州支部沖縄支所

支所長　堤 純一郎
２０１３年度支部共通事業　第５４回全国大学・高専卒業設計展示会　のご案内

　拝啓　皆様にはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

　さて、このたび当支所におきまして、恒例の全国大学・高専卒業設計展を開催することになりました。本展示会は毎年全国の大学・高専の卒業設計の中から各校の優秀な作品を選出して一堂に展示するものであり、建築関係者、及び教育関係者をはじめ一般市民に広く公開するものであります。

　つきましては、皆様に広くご覧いただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

記

　　　　　　　　日時：　２０１３年１１月１９日（火）〜２１日（木）

　　　　　　　　　　　　１０：００〜１７：００

　　　　　　　　会場：　琉球大学工学部２号館４０１室（建築設計製図室）

　　　　　　　　主催：　（社）日本建築学会

問い合わせ先

琉球大学工学部環境建設工学科

展示会場責任者　入江 徹

電話　０９８-８９５-８６５１

e-mail　irie@tec.u-ryukyu.ac.jp